
UCHWAŁA NR LIII/1006/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi

złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera II”, oznaczonej numerem 12 (w zakresie punktów 

nr 1, 2 i 3 uwagi) w Załączniku do Zarządzenia Nr 3524/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera II”, w tym uwag zgłoszonych w ramach 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko sporządzenia projektu tego planu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961 i 1250), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony 
krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 961 i 1250),
w  związku z uchwałą Nr VI/84/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Młynówka Królewska – Grottgera II” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr I.12*1) (w zakresie punktów nr 1, 2 i 3  uwagi), złożonej przez 
[…]*2), do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka 
Królewska – Grottgera II”, w której w punktach 1, 2 i 3 wniesiono o:

1) uwzględnienie w nowym MPZP obszaru działki nr 715/4 obr. 4 Krowodrza jako terenów 
budowlanych;

2) uwzględnienie w nowym planie przyszłej zabudowy działki nr 715/4 obr. 4 Krowodrza jako 
dominanty krajobrazowej oraz zamknięcia perspektywicznego ul. Urzędniczej;

3) uwzględnienie w opracowywanym planie dla ciągu spacerowego Młynówki Królewskiej miejsc 
odpoczynku ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i ludzi starszych - kawiarni, cukierni, 
toalet publicznych itp.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera II” w tabeli pozycja Lp. 12, a pełna 
treść uwagi znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączył Tomasz Kaczor - inspektor w Biurze 
Planowania Przestrzennego UMK.

Id: 289CA8A0-8B71-42F7-955E-ECC5B9CB4AD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/1006/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 września 2016 r.

W uwadze nr I.12 w punktach nr 1, 2 i 3 wniesiono o:

1)uwzględnienie w nowym MPZP obszaru działki nr 715/4 obr. 4 Krowodrza jako terenów 
budowlanych;

2)uwzględnienie w nowym planie przyszłej zabudowy działki nr 715/4 obr. 4 Krowodrza jako 
dominanty krajobrazowej oraz zamknięcia perspektywicznego ul. Urzędniczej;

3)uwzględnienie w opracowywanym planie dla ciągu spacerowego Młynówki Królewskiej 
miejsc odpoczynku ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i ludzi starszych - kawiarni, 
cukierni, toalet publicznych itp.

Odnośnie do postulatów zawartych w uwadze:

Ad. 1 i 2 Uwaga nieuwzględniona, gdyż Rada Miasta Krakowa jest związana przepisem art. 20 
ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z którym plan miejscowy 
nie może naruszać ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Krakowa.

Wnioskowane przeznaczenie przedmiotowej działki jest niezgodne z ustaleniami Studium, które 
dla tego obszaru wyznacza kierunek zagospodarowania pod Tereny zieleni urządzonej (ZU).

Ad. 3 Uwaga nieuwzględniona, gdyż projekt planu miejscowego zawiera już wystarczające 
zapisy umożliwiające rekreację i wypoczynek z uwzględnieniem potrzeb dzieci i osób starszych – 
w związku z tym nie ma potrzeby zmiany ustaleń projektu planu w tym zakresie. Projekt planu 
uwzględnia Park Młynówka Królewska wraz z istniejącym ciągiem spacerowym, obejmując go 
Terenami zieleni urządzonej o podstawowym przeznaczeniu pod parki (ZP.1 – ZP.10). Ponadto 
projekt planu dopuszcza w Terenach ZP.1 – ZP.10 m.in. lokalizację ciągów pieszych, sanitariatów, 
placów zabaw dla dzieci, czy placów z urządzeniami rekreacyjno-rehabilitacyjnymi. Natomiast 
ewentualne funkcje usługowe, służące użytkownikom parku, mogą być lokalizowane w 
wyznaczonych w projekcie planu Terenach zabudowy usługowej oraz w dopuszczonych obiektach 
tego typu w Terenach ZP.1 i ZP.14. Możliwe jest też ich lokalizowanie poza obszarem objętym 
granicami sporządzanego planu miejscowego, w jego sąsiedztwie, co jest właściwe z punktu 
widzenia maksymalnej ochrony terenów zielonych, zgodnie z celami sporządzania tego projektu 
planu.

Id: 289CA8A0-8B71-42F7-955E-ECC5B9CB4AD9. Podpisany Strona 1




